东方小学首次岗位设置聘用名单公 示
根据“中共上海市委办公厅、上海市人民政府办公厅印发《上海市事业单位岗位设置管理实施办法》的通知”（沪委办发[2009]40号）等有关文件精神和经区人保局核准的本单位岗位设置方案，经过个人申请，学校岗位聘任工作组审核和评议，现将拟聘结果公示如下：
	序号
	姓名
	岗位名称
	岗位类别
	岗位等级

	1
	黄丹红
	管理十级岗位
	管理
	十

	2
	张剑萍
	管理十级岗位
	管理
	十

	3
	黄唯真
	中学高级教师二级岗位
	教师
	六

	4
	佘瑛
	中学高级教师二级岗位
	教师
	六

	5
	王万红
	中学高级教师三级岗位
	教师
	七

	6
	肖志方
	小学高级教师一级岗位
	教师
	八

	7
	刘晶晶
	小学高级教师一级岗位
	教师
	八

	8
	宋惠龙
	小学高级教师一级岗位
	教师
	八

	9
	王沛洁
	小学高级教师一级岗位
	教师
	八

	10
	张华
	小学高级教师一级岗位
	教师
	八

	11
	卢雷
	小学高级教师一级岗位
	教师
	八

	12
	王瑛
	小学高级教师一级岗位
	教师
	八

	13
	汤大迅
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	14
	张激
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	15
	王珏
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	16
	王琳
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	17
	刘娟
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	18
	陆丽
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	19
	彭英
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	20
	王晓云
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	21
	余圣逸
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	22
	倪蕾
	小学高级教师二级岗位
	教师
	九

	23
	史亿丽
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	24
	谈瑾之
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	25
	齐悦
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	26
	史微宏
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	27
	王维洁
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	28
	顾赟
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	29
	徐炜
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	30
	邱勤
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	31
	吴丹
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	32
	方美琪
	小学高级教师三级岗位
	教师
	十

	33
	陈影
	小学一级教师一级岗位
	教师
	十一

	34
	陆海云
	小学一级教师一级岗位
	教师
	十一

	35
	曾艺辉
	小学一级教师一级岗位
	教师
	十一

	36
	凌洁
	小学一级教师一级岗位
	教师
	十一

	37
	杜静怡
	小学一级教师一级岗位
	教师
	十一

	38
	洪佳玫
	小学一级教师一级岗位
	教师
	十一

	39
	沈莉
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	40
	沈秀丽
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	41
	张娇情
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	42
	孙莉莉
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	43
	胡洁
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	44
	黄芳
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	45
	刘晓玲
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	46
	秦忆青
	小学一级教师二级岗位
	教师
	十二

	47
	于怀章
	小学二级教师岗位
	教师
	十三

	48
	吴文莲
	医师二级岗位
	其他专技
	十二

	49
	经茜
	会计员岗位
	其他专技
	十三

	50
	陈嘉琛
	员级岗位（门卫）
	其他专技
	十三

	51
	计勇
	工勤技能四级岗位
	工勤
	四

	52
	邱琴芳
	工勤技能四级岗位
	工勤
	四

	53
	茆伍红
	普通工岗位
	工勤
	普通工

	54
	杨龙珍
	普通工岗位
	工勤
	普通工

    如有异议，请于一周内向岗位设置与聘用工作领导小组反映。
东方小学人事处

2011年3月21日